
Ogłoszenie nr 540067783-N-2020 z dnia 20-04-2020 r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 528668-N-2020  

Data: 03/04/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Stryków, Krajowy numer identyfikacyjny 47205783300000, ul. ul. Kościuszki  27, 95-010  

Stryków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427 198 002, e-mail strykow@strykow.pl, faks 

427 198 193.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.strykow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, 

jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył) roboty 

budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

(najważniejsze roboty). Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum 2 robót 

budowlanych, których przedmiotem była budowa i/lub przebudowa i/lub remont budynku 

użyteczności publicznej o wartości brutto co najmniej 1.500.000,00 PLN (każda z dwóch robót 

odrębnie) z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których te 

roboty zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały 

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty (należyta realizacja minimum dwóch robót ma 

wynikać ze złożonego wykazu robót budowlanych oraz z załączonych dowodów). Należyta realizacja 

minimum dwóch robót ma wynikać ze złożonego wykazu robót budowlanych (załącznik do SIWZ) oraz 

z załączonych dowodów określających czy wykazane roboty budowlane zostały wykonane należycie, 

w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone.  



W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w 

postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie 

wykonał (zakończył) roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu (najważniejsze roboty). Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą 

realizację minimum 2 robót budowlanych, których przedmiotem była budowa i/lub przebudowa i/lub 

remont budynku użyteczności publicznej o wartości brutto co najmniej 1.100.000,00 PLN (każda z 

dwóch robót odrębnie), przy czym w zakresie każdej z ww. dwóch robót zrealizowano prace 

polegające na dociepleniu budynku/budynków o wartości minimum 300.000,00 PLN brutto, z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których te roboty 

zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane 

należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź 

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a 

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – inne dokumenty (należyta realizacja minimum dwóch robót ma wynikać ze złożonego 

wykazu robót budowlanych oraz z załączonych dowodów). Należyta realizacja minimum dwóch robót 

ma wynikać ze złożonego wykazu robót budowlanych (załącznik do SIWZ) oraz z załączonych 

dowodów określających czy wykazane roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 

szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone. Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach 

kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez grupę wykonawców (tzw. konsorcjum), winien 

mieć na uwadze, że powołanie się na doświadczenie zdobyte w ramach takiego konsorcjum będzie 

skuteczne, jeżeli Wykonawca faktycznie i konkretnie wykonywał wykazywany zakres prac. 

Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie, 

konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy 

konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.2)  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu 

składania ofert posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 

1.400.000,00 PLN brutto. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających 

dane wyrażone w walucie innej niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni 

kurs NBP obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w BZP. Jeżeli dniem publikacji 

ogłoszenia będzie sobota wówczas jako kurs przeliczeniowy waluty Zamawiający przyjmie średni kurs 

NBP z pierwszego dnia roboczego poprzedzającego dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 

BZP.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w 

postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 

upływem terminu składania ofert posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co 

najmniej 1.000.000,00 PLN brutto. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów 



zawierających dane wyrażone w walucie innej niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty 

przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez NBP obowiązujący w dniu opublikowania 

ogłoszenia o zamówieniu w BZP. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za 

podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu 

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.5.1)  

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej Zamawiający żąda od Wykonawcy: Wykazu robót budowlanych wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz 

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane 

zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty - według załącznika nr 5. Przez roboty 

budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub 

zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum 2 robót budowlanych, których 

przedmiotem była budowa i/lub przebudowa i/lub remont budynku użyteczności publicznej o 

wartości brutto co najmniej 1.500.000,00 PLN (każda z dwóch robót odrębnie). W sytuacji, w której 

Wykonawca polega w ww. zakresie na zdolnościach lub sytuacji innego podmiotu, Zamawiający 

wymaga, by do wykazu robót załączyć dowody określające czy roboty budowlane, zrealizowane przez 

inny podmiot, zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały 

„wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone”. Dowodami, o 

których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. 2. W celu potwierdzenia 

spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda od 

Wykonawcy: Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy – w wysokości co 

najmniej 1.400.000,00 PLN brutto, wystawionej w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 

upływem terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć 

wymaganych przez Zamawiającego dokumentów dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

wykonawcy, Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innych dokumentów, o których 

mowa w art. 26 ust. 2c ustawy Pzp – dokumentów, które w wystarczający sposób potwierdzają 

spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. Powyższe dokumenty 

– niezależnie od dokumentów wskazanych w punkcie 1. - składane w celu potwierdzenia spełnienia 

ww. warunku udziału w postępowaniu, winien złożyć oprócz Wykonawcy również inny podmiot, na 

którego zasobach w tym zakresie polega Wykonawca.  

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności 



technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda od Wykonawcy: Wykazu robót budowlanych 

wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 

podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy 

te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały 

wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, 

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty - według załącznika nr 5. 

Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności 

technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum 2 robót budowlanych, 

których przedmiotem była budowa i/lub przebudowa i/lub remont budynku użyteczności publicznej o 

wartości brutto co najmniej 1.100.000,00 PLN (każda z dwóch robót odrębnie), przy czym w zakresie 

każdej z ww. dwóch robót zrealizowano prace polegające na dociepleniu budynku/budynków o 

wartości minimum 300.000,00 PLN brutto. W sytuacji, w której Wykonawca polega w ww. zakresie na 

zdolnościach lub sytuacji innego podmiotu, Zamawiający wymaga, by do wykazu robót załączyć 

dowody określające czy roboty budowlane, zrealizowane przez inny podmiot, zostały wykonane 

należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały „wykonane zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego i prawidłowo ukończone”. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a 

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

tych dokumentów - inne dokumenty.2.W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego 

sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda od Wykonawcy: Informacji banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy – w wysokości co najmniej 1.000.000,00 PLN 

brutto, wystawionej w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania 

ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez 

Zamawiającego dokumentów dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej wykonawcy, 

Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innych dokumentów, o których mowa w art. 26 

ust. 2c ustawy Pzp – dokumentów, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego 

przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. Powyższe dokumenty – niezależnie od 

dokumentów wskazanych w podpunkcie 3.1. - składane w celu potwierdzenia spełnienia ww. 

warunku udziału w postępowaniu, winien złożyć oprócz Wykonawcy również inny podmiot, na 

którego zasobach w tym zakresie polega Wykonawca.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-23, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-27, godzina: 10:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.5)  



W ogłoszeniu jest: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze SIWZ, należy 

składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. T. Kościuszki 

27, sekretariat w terminie do 23.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 

Zamawiającego w pok. 22, w dniu 23.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie ogłoszony w dniu 

20 marca 2020r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w związku z 

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związany z powyższym zagrożeniem brak obsługi 

interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie (do odwołania), Zamawiający dopuszcza możliwość 

transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie https://www.youtube.com/user/ustrykow 

(ikona w prawym górnym rogu strony: https://www.strykow.pl/ ). Realizowane zadanie jest częścią 

większego zamierzenia inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego 

celem jest termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze 

SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. 

T. Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 27.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w 

siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 27.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie 

ogłoszony w dniu 20 marca 2020r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związany z powyższym zagrożeniem brak 

obsługi interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie (do odwołania), Zamawiający dopuszcza 

możliwość transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie 

https://www.youtube.com/user/ustrykow (ikona w prawym górnym rogu strony: 

https://www.strykow.pl/ ). Realizowane zadanie jest częścią większego zamierzenia inwestycyjnego 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego celem jest termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamierzenia 

inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego celem jest 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  

  

 ZATWIERDZAM 

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 540067783-N-2020 z dnia 20-04-2020 r. r. zostało zamieszczone na 

tablicy ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w dniu 20.04.2020 r. 

 


		2020-04-20T16:02:24+0200




